چنان دامنه* وسیعی داشته و دارد که حتی در روزنامه‌های مجاز و زیر تیغ سانسور رژیم نیز می‌توان از آن نشانی یافت. به عکس دو کودکی که در روزنامه* "کیهان" ۱۶ خرداد بچاپ رسیده است، نگاه کنید. گناه این کودکان معصوم چیست که باید محروم از دست بر مهر و نوازش پدر و مادر بزرگ شوند. تصور کنید، پدر و مادر تا چه

صفحه ۲
دوشنبه ۱۶ خرداد ۱۳۶۷
۲۱ شوال ۱۴۰۸
۶ ژوئن ۱۹۸۸ - شماره ۱۳۳۸

کودکی در تاریخ ۶۶۷۵۳۲۱۲
کودک خود را بیکانه بوده در یکی از فراموشی حرم مطهر رها کرده و از آنجا به شهر خوارگاه منتقل و پرورش یافته و به شهر خوارگاه منتقل می‌شود و از آنجا به شهر زینت کبری (ع) انتقال یافته است و از آن تاریخ تا کنون هیچ گونه اطلاعی از والدین کودک در دست نیست.